
Městská část 
Praha-Zbraslav

Zbraslavské náměstí 464 
156 00 Praha-Zbraslav 
tel: +420 257 111 888 
email: info@mc-zbraslav.cz

IDDS: zcmap6w

OBJEDNÁVKA
E v id e n čn í č ís lo  o b je d n á vk y  o d b ěrate le : 0 -0 0 9 6 /2 0 2 5 / O M H  V H Č

D atum  vystaven í: 1 9 .6 .202 5

D atum  d o d á n í/re a liza ce : 1 9 .7 .202 5

D od avate l: O d b ě rate l:

R o d d o m , s.r.o. M ě stská  část P ra h a -Z b ra sla v

K v ý to p n ě  1224 Z b ra sla vské  n ám ěstí 46 4

15600 Praha 156 00 P ra h a -Z b ra s la v

číslo účtu: číslo účtu:

IČ 60486431 IČ: 002 41 857

tel: tel:

e-mail: e-mail: i(5)mc-zbraslav.cz

!!! N A  FA K T U Ř E, P R O S ÍM , U V Á D Ě JT E  Č ÍS LO  O B JE D N Á V K Y  O D B Ě R A T ELE  !!!

O B JE D N Á V Á M E  U V Á S (p o p is  zb o ží /  s lu žb y)

oprava o b je ktu  U P rád e ln y  668 - sa n a čn í o m ítka  a ú p ravy  terén u

C e n a  ce lk e m  b e z D PH 147 1 6 9 ,3 7  Kč

Použití režimu přenesení daňové povinnosti: ANO/N£

• V případě zasílá n í fa k tu ry  e-m ailem , použijte  vždy výhradně e-m ail: info (a)mc-zbraslav.cz
• Dle § 1963 N O Z (N ový občanský zákon ík  - Zákon č. 89/2012 Sb.) je  obecná sp latnost 30 dnů o d  doručen í faktury.
• Přijatá p ln ě n í nebudou použita  pouze pro veřejnosprávní činnosti a příjem ce ve vztahu k  daném u p ln ě n í vystupuje jako  oso b a  povinná k  dani.
• V  případě p o u žití režim u pře n ese n í daňové povinnosti m u sí daňový doklad  obsahovat sazbu daně a údaj „daň odvede zákazník".
• Zveře jněn í ob jednávky v registru sm luv dle zákona č. 340/2015 Sb. za jistí M ěstská část Praha-Zbraslav.
• Pokud se  dodavatel stane nespoleh livým  plátcem , hodnota p ln ě n í o dp ovídajíc í dani bude hrazena přím o na  účet správce daně v režim u p o d le  §109a  
zákona o DPH. V  případě, kdy dodavatel uvede na vystavené faktu ře  - daňovém  dokladu, pro účely  této fa k tu ry  jin é  číslo bankovního účtu, než které  
nechal zveřejn it v reg istru  p látců DPH  v sou ladu s §  96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z  přidané hodnoty, ve zn ě n í pozdějších předpisů (dále je n  ZDPH), 
vyhrazujem e si ja ko  odběratel právo uvedenou fa ktu ru  vrátit, popřípadě DPH  z  této fa k tu ry  uhradit přím o na  účet m ístně příslušného finančního  úřadu  
dodavatele. Takto provedená úhrada daně finančn ím u úřadu dodavatele bude představovat zv lá štn í způsob za jištěn í daně pod le § 109a ZD P H  a 
zároveň bude touto úhradou sp lněna část závazku odběratele  ve výši DPH  z  předm ětné faktury.

Jm éno a příjm ení Datum Podpis

Odpovědný pracovník

http: www.mc-zbraslav.cz 

IČ: 002 41 857

mailto:info@mc-zbraslav.cz
http://www.mc-zbraslav.cz

